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PİŞMANLIKLA VERİLEN BEYANNAMELERE İLİŞKİN 95 SAYILI VERGİ USUL KANUNU 
SİRKÜLERİ YAYIMLANDI. 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın resmi internet sitesinde yayımlanan “95 sayılı Vergi Usul 
Kanunu Sirküleri ile;  

• Pişmanlıkla beyanname verilmiş olmasının, tek başına, ilgili mükellefin vergi 
incelemesine ve takdire sevk edilmesi için yeterli olmadığı, 

• Uygulamanın da bu hususa riayet edilerek yürütüldüğü,  
• Buna göre, pişmanlıkla beyanname verilmesinin sevk nedeni olarak 

değerlendirilmesinin ve mükelleflerin salt bu nedenle incelemeye ve takdire sevk 
edilmesinin mümkün bulunmadığı açıklanmıştır. 

Bilindiği üzere 213 Sayılı VUK 371. maddesinde beyana dayanan vergilerde vergi ziyaı 
cezasını gerektiren kanuna aykırı hareketlerini ilgili makamlara kendiliğinden dilekçe 
ile haber veren mükelleflere vergi ziyaı cezası kesilmeyeceği hükme bağlanmıştır. 

Ayrıca mükelleflerin pişmanlık hükümlerinden yararlanabilmeleri için gereken 
şartlar aşağıdaki bentler halinde belirtilmiştir. 

• Konu ile ilgili ihbarda bulunulmamış olması, 
• Konunun idarece vergi incelemesine veya takdir komisyonuna intikal ettirilmeden 

evvel mükellef tarafından idareye dilekçe ile bildirilmesi, 
• Hiç verilmemiş vergi beyannamelerinin 15 gün içinde verilmesi 
• Eksik veya yanlış yapılan vergi beyanının 15 gün içinde düzeltilmesi, 
• Ödeme süresi geçen vergilerin dilekçe tarihinden itibaren pişmanlık zammı ile 

birlikte 15 gün içinde ödenmesi. 

Diğer taraftan, anılan Kanunun 134. maddesinde ise vergi incelemesinden maksadın, 
ödenmesi gereken vergilerin doğruluğunu araştırmak, tespit etmek ve sağlamak 
olduğu açıklanmış, pişmanlık müessesesinin ise mükelleflerin vergiye gönüllü 
uyumunda önemli bir işleve sahip olduğu gibi idare ile mükellefler arasındaki 
uyuşmazlıkları azalttığı, idarenin kaynaklarını ve zamanını daha etkin olarak 
kullanmasına katkı sağladığı tespit edilmiştir. 

Bu itibarla, başkaca bir sebep bulunmadığı müddetçe, sırf pişmanlıkla beyanname 
verdikleri gerekçesiyle mükellefler uygulamada vergi incelemesine ve takdire sevk 
edilmemekte, pişmanlıkla beyanname verilmesinin sevk nedeni olarak 
değerlendirilmesi ve mükelleflerin bu nedenle incelemeye ve takdire sevk edilmesi 
de mümkün bulunmamaktadır. 

Saygılarımızla, 


